Luminor

Luminor A Pluss Pensionifond

Investeeringute aruanne seisuga 30.11.2020

Keskmine Keskmine
soetus- soetus-
Turuvaartus Turuvaartus maksumus maksumus Osakaal fondi
Investeeringu nimetus Fondivalitseja nimi Riik Valuuta Kogus* ihikule* kokku** ithikule kokku puhasvaartusest
Aktsiafondid
Hermes Fund
Hermes Global Emerging Markets Fund Managers Ireland IE EUR 823 800 4,64 3 820 043 4,40 3624719 4,70%
Limited
Nordea 1 - Global Stars Equity Fund BI-EUR ~ Norceq Tvestment LU EUR 54176 160,22 8 680 120 144,30 7817 669 10,67%
Nordea 1 - North American Stars Equity BI- ~ Nordea Investment LU EUR 4000 242,87 971 480 197,64 790 554 1,19%
EUR Funds S.A.
Nordea 1 Emerging Stars Equity Fund Eggggaslf\"eﬁme”t LU EUR 24 441 163,46 3995 102 133,40 3 260 343 4,91%
RBC dF“”ds (Lux) — Global Equity Focus Candriam Luxembourg LW usD 31350 178,44 5594 117 159,47 4999 485 6,88%
Eat;eco Emerging Markets Equities Class I ggbeco Luxembourg L EUR 9 460 417,85 3952 861 385,04 3651 008 4,86%
Vanguard Japan Stock Index Fund }/raeE#;rLdt dG“’”p IE EUR 5900 219,58 1295 527 191,54 1130 088 1,59%
Technology SPDR S SR Rl AT us usD 12 497 103,07 1288 088 59,40 742 266 1,58%
Trust Company
BlackRock Asset
iShares Core MSCI EM IMI UCITS ETF? Management Ireland IE EUR 20 657 27,90 576 330 25,99 536 945 0,71%
Limited
BlackRock Asset
iShares Core MSCI World UCITS ETF Management Ireland IE EUR 126 271 58,59 7 397 965 53,54 6 760 799 9,09%
Limited
BlackRock Asset
iShares MSCI Europe UCITS ETF DIST? Management Ireland 1IE EUR 110 030 23,87 2 626 416 23,42 2 577 027 3,23%
Limited
BlackRock Asset
iShares MSCI North America Management Ireland 1IE EUR 105 760 57,24 6 053 702 45,08 4767 673 7,44%
Limited
. BlackRock Asset
iShares S&P 500 Heaith Care Sector UCITS v\ ement Treland IE EUR 703 386 6,83 4802016 6,10 4293 761 5,90%
ETF USD A L
Limited
BlackRock Asset
iShares S&P 500 UCITS ETF (Dist) Management Ireland IE EUR 161 069 30,06 4 840 929 25,52 4110 044 5,95%

Limited

* - Kogused on esitatud téisarvulise tapsusega ning turuvaartused thikule eurodes ja kahe komakoha tapsusega

** - Turuvaartus kokku on esitatud eurodes, kasutades tegelikke (imardamata) koguseid ja turuvaartuseid thikule

Pensionifondidesse tehtud investeeringute vaartus voib nii tbusta kui ka langeda. Fondi eelmiste perioodide tootlus ei tdéhenda lubadust ega garantiid jargmiste perioodide tootluse kohta. Luminor
pensionifondide prospektide ning p&hiteabe dokumentidega saab tutvuda veebilehel www.luminor.ee/pension ja Luminor panga kontorites. Enne pensionifondiga liitumist soovitame pidada ndu ka panga
tootajaga.

Luminor Pensions Estonia AS, Liivalaia 45,10145 Tallinn, Eesti
Reg. nr. 11469303, Tel: 6283300, info@Iluminor.ee, www.luminor.ee


http://www.luminor.ee/pension

Luminor

Luminor A Pluss Pensionifond

Investeeringu nimetus
SPDR MSCI World Small Cap UCITS ETF?

UBS ETF (IE) Factor MSCI USA Quality
UCITS ETF

iShares Edge MSCI World Momentum
UCITS ETF

iShares MSCI AC Far East ex-Japan

iShares STOXX Eur Small 200 UCITS ETF
(DE)*

Aktsiafondid kokku

Kinnisvarafondid
EFTEN Kinnisvarafond II AS

EFTEN Kinnisvarafond AS
Kinnisvarafondid kokku

Volakirjafondid

Nordea 1 - European High Yield Bond Fund
BI-EUR

Nordea 2 - Emerging Mkt Hard Ccy Bond Fd
HBI-EUR

Nordea Corporate Bond I Growth
Nordea Global High Yield Growth

Vanguard Euro Government Bond Index
Fund

Volakirjafondid kokku

Fondivalitseja nimi
SSGA SPDR ETFS
Europe Plc

UBS ETF SICAV

BlackRock Asset
Management Ireland
Limited

BlackRock Asset
Management Ireland
Limited

BlackRock Asset
Management
Deutschland AG

Eften Capital AS
Eften Capital AS

Nordea Investment
Funds S.A.
Nordea Investment
Funds S.A.

Nordea Funds Ltd
Nordea Funds Ltd

Vanguard Group
Ireland Ltd

Riik
IE

IE

IE

IE

DE

EE
EE

LU

LU
FI
FI
IE

Valuuta
EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR
EUR

EUR

EUR
EUR
EUR
EUR

Kogus*
66 950

126 200

16 360

50 000

106 000

115 330
40 137

37 000

16 700

880 000
51 000

3050

Turuvadrtus
iithikule*

71,52

27,53

46,94

55,34

30,46

14,95
2,68

38,94

108,12
2,45
28,33

248,39

Turuvadrtus
kokku**

4 788 264

3473 655

767 857

2 767 000

3228 760

70 920 232

1724 345

107 655
1832000

1440 780

1 805 604

2 159 766
1445 049

757 577

7 608 777

Keskmine
soetus-
maksumus
ithikule

68,07

26,91

44,74

51,83

28,94

11,01
2,21

35,57

95,53
2,32

25,80

246,20

Keskmine
soetus-
maksumus
kokku

4 557 428

3 395 607

731970

2 591 611

3 068 042

1270 001
88 578

1316 007

1595 431
2 038 695
1315 607
750 904

* - Kogused on esitatud téisarvulise tapsusega ning turuvaartused thikule eurodes ja kahe komakoha tapsusega
** - Turuvaartus kokku on esitatud eurodes, kasutades tegelikke (imardamata) koguseid ja turuvaartuseid thikule

Pensionifondidesse tehtud investeeringute vaartus voib nii tbusta kui ka langeda. Fondi eelmiste perioodide tootlus ei tdéhenda lubadust ega garantiid jargmiste perioodide tootluse kohta. Luminor

Osakaal fondi
puhasvairtusest

5,89%

4,27%

0,94%

3,40%

3,97%

87,19%

2,12%

0,13%
2,25%

1,77%

2,22%

2,66%
1,78%

0,93%
9,35%

pensionifondide prospektide ning p&hiteabe dokumentidega saab tutvuda veebilehel www.luminor.ee/pension ja Luminor panga kontorites. Enne pensionifondiga liitumist soovitame pidada ndu ka panga

tootajaga.

Luminor Pensions Estonia AS, Liivalaia 45,10145 Tallinn, Eesti
Reg. nr. 11469303, Tel: 6283300, info@Iluminor.ee, www.luminor.ee



http://www.luminor.ee/pension

Luminor

Luminor A Pluss Pensionifond

Krediidi-
Krediidiasutuse asutuse
Investeeringu nimetus nimi paritoluriik
Arvelduskonto AS SEB Pank EE

Kokku

Ootel ostutehing
Ootel migitehing

Varade turuvaartus kokku
Kogunenud valitsemistasu

Fondi puhasvaartus kokku

Krediidi-
asutuse
reiting
(Moody's)
Al

Hoiuse
algus-
kuupdev

Hoiuse
16pp-
kuupdev

Intressi- Hoiustatud
maar summa

2 260 643
2 260 643

-2 440 961
1227 485

81408 176
-63 675

81 344 501

!~ Luminor A Pluss Pensionifondi investeering, mille vaartuses on vorreldes eelmise perioodiga toimunud olulisi muutusi (oluliseks loetakse muutust, mis on 10% v&i suurem).

Osakaal fondi
puhasvadrtusest

2,78%
2,78%
-3,00%

1,51%

100,08%

-0,08%

100,00%

* - Kogused on esitatud téisarvulise tapsusega ning turuvaartused thikule eurodes ja kahe komakoha tapsusega
** - Turuvaartus kokku on esitatud eurodes, kasutades tegelikke (imardamata) koguseid ja turuvaartuseid thikule

Pensionifondidesse tehtud investeeringute vaartus voib nii tbusta kui ka langeda. Fondi eelmiste perioodide tootlus ei tdéhenda lubadust ega garantiid jargmiste perioodide tootluse kohta. Luminor

pensionifondide prospektide ning p&hiteabe dokumentidega saab tutvuda veebilehel www.luminor.ee/pension ja Luminor panga kontorites. Enne pensionifondiga liitumist soovitame pidada ndu ka panga

tootajaga.

Luminor Pensions Estonia AS, Liivalaia 45,10145 Tallinn, Eesti
Reg. nr. 11469303, Tel: 6283300, info@Iluminor.ee, www.luminor.ee


http://www.luminor.ee/pension

Luminor

Luminor A Pluss Pensionifond

Investeeringute aruanne seisuga 31.10.2020

Keskmine Keskmine
soetus- soetus-
Turuvaartus Turuvaartus maksumus maksumus Osakaal fondi
Investeeringu nimetus Fondivalitseja nimi Riik Valuuta Kogus* ihikule* kokku** ithikule kokku puhasvaartusest
Aktsiafondid
Hermes Fund
Hermes Global Emerging Markets Fund Managers Ireland IE EUR 823 800 4,36 3 587 979 4,40 3624719 4,76%
Limited
Nordea 1 - Global Stars Equity Fund BI-EUR ~ Norceq Tvestment LU EUR 54176 144,30 7817 634 144,30 7817 669 10,38%
Nordea 1 - North American Stars Equity BI- ~ Nordea Investment LU EUR 4000 222,07 888 280 197,64 790 554 1,18%
EUR Funds S.A.
Nordea 1 Emerging Stars Equity Fund Eggggaslf\"e“me”t LU EUR 24 441 151,16 3 694 479 133,40 3 260 343 4,91%
RBC dF“”ds (Lux) — Global Equity Focus Candriam Luxembourg LW usD 31350 164,13 5 145 444 159,47 4999 485 6,83%
Eat;eco Emerging Markets Equities Class I ggbeco Luxembourg L EUR 9 460 383,40 3626 964 385,04 3651 008 4,82%
Vanguard Japan Stock Index Fund }/raeE#;rLdt dG“’”p IE EUR 5900 200,45 1182 664 191,54 1130 088 1,57%
Technology SPDR State Street Bank and us usD 12 497 94,77 1184 320 59,40 742 266 1,57%
Trust Company
BlackRock Asset
iShares Core MSCI EM IMI UCITS ETF Management Ireland IE EUR 63 657 26,00 1 655 082 24,78 1577 730 2,20%
Limited
BlackRock Asset
iShares Core MSCI World UCITS ETF! Management Ireland IE EUR 126 271 53,46 6 750 448 53,54 6 760 799 8,96%
Limited
BlackRock Asset
iShares MSCI Europe UCITS ETF DIST Management Ireland 1IE EUR 110 030 21,06 2317 232 23,42 2 577 027 3,08%
Limited
BlackRock Asset
iShares MSCI North America Management Ireland 1IE EUR 105 760 52,84 5 588 358 45,08 4767 673 7,42%
Limited
. BlackRock Asset
iShares S&P 500 Heaith Care Sector UCITS v\ ement Treland IE EUR 703 386 6,51 4578339 6,10 4293 761 6,08%
ETF USD A L
Limited
BlackRock Asset
iShares S&P 500 UCITS ETF (Dist) Management Ireland IE EUR 161 069 27,91 4495 114 25,52 4110 044 5,97%
Limited
SPDR MSCI World Small Cap UCITS ETF giiﬁ:iﬂl ETFS IE EUR 33 250 63,67 2117 028 63,65 2 116 467 2,81%
Uz B (15) [Feeor (Eh U QU T UBS ETF SICAV IE EUR 126 200 25,68 3240 185 26,91 3395 607 4,30%

UCITS ETF

* - Kogused on esitatud téisarvulise tapsusega ning turuvaartused thikule eurodes ja kahe komakoha tapsusega
** - Turuvaartus kokku on esitatud eurodes, kasutades tegelikke (imardamata) koguseid ja turuvaartuseid thikule

Pensionifondidesse tehtud investeeringute vaartus voib nii tbusta kui ka langeda. Fondi eelmiste perioodide tootlus ei tdéhenda lubadust ega garantiid jargmiste perioodide tootluse kohta. Luminor
pensionifondide prospektide ning p&hiteabe dokumentidega saab tutvuda veebilehel www.luminor.ee/pension ja Luminor panga kontorites. Enne pensionifondiga liitumist soovitame pidada ndu ka panga
tootajaga.

Luminor Pensions Estonia AS, Liivalaia 45,10145 Tallinn, Eesti
Reg. nr. 11469303, Tel: 6283300, info@Iluminor.ee, www.luminor.ee


http://www.luminor.ee/pension

Luminor

Luminor A Pluss Pensionifond

Investeeringu nimetus

iShares Edge MSCI World Momentum
UCITS ETF

iShares MSCI AC Far East ex-Japant

iShares STOXX Eur Small 200 UCITS ETF
(DE)

Aktsiafondid kokku

Kinnisvarafondid
EFTEN Kinnisvarafond II AS

EFTEN Kinnisvarafond AS
Kinnisvarafondid kokku

Volakirjafondid

Nordea 1 - European High Yield Bond Fund
BI-EUR

Nordea 2 - Emerging Mkt Hard Ccy Bond Fd
HBI-EUR

Nordea Corporate Bond I Growth?
Nordea Global High Yield Growth

Vanguard Euro Government Bond Index
Fund

Volakirjafondid kokku

Fondivalitseja nimi
BlackRock Asset
Management Ireland
Limited

BlackRock Asset
Management Ireland
Limited

BlackRock Asset
Management
Deutschland AG

Eften Capital AS
Eften Capital AS

Nordea Investment
Funds S.A.
Nordea Investment
Funds S.A.

Nordea Funds Ltd
Nordea Funds Ltd

Vanguard Group
Ireland Ltd

Riik

IE

IE

DE

EE
EE

LU

LU
FI
FI
IE

Valuuta

EUR

EUR

EUR

EUR
EUR

EUR

EUR
EUR
EUR
EUR

Kogus*

16 360

50 000

106 000

115 330
40 137

37 000

16 700

880 000
51 000

3050

Turuvadrtus
iithikule*

44,19

52,42

26,79

14,85
2,66

37,40

104,35
2,43
27,32

248,18

Turuvadrtus
kokku**

722 948

2 621 000

2839210

64 052 707

1712 489

106 744
1819233

1383 800

1742 645

2 134 405
1393 417

756 961

7 411 227

Keskmine
soetus-
maksumus
ithikule

44,74

51,83

28,94

11,01
2,21

35,57

95,53
2,32
25,80

246,20

Keskmine
soetus-
maksumus
kokku

731970

2 591 611

3 068 042

1270 001
88 578

1316 007

1595431

2 038 695
1 315 607
750 904

* - Kogused on esitatud téisarvulise tapsusega ning turuvaartused thikule eurodes ja kahe komakoha tapsusega
** - Turuvaartus kokku on esitatud eurodes, kasutades tegelikke (imardamata) koguseid ja turuvaartuseid thikule

Pensionifondidesse tehtud investeeringute vaartus voib nii tbusta kui ka langeda. Fondi eelmiste perioodide tootlus ei tdéhenda lubadust ega garantiid jargmiste perioodide tootluse kohta. Luminor

Osakaal fondi
puhasvairtusest

0,96%

3,48%

3,77%

85,05%

2,27%

0,14%
2,42%

1,84%

2,31%

2,83%
1,85%

1,01%
9,84%

pensionifondide prospektide ning p&hiteabe dokumentidega saab tutvuda veebilehel www.luminor.ee/pension ja Luminor panga kontorites. Enne pensionifondiga liitumist soovitame pidada ndu ka panga

tootajaga.

Luminor Pensions Estonia AS, Liivalaia 45,10145 Tallinn, Eesti
Reg. nr. 11469303, Tel: 6283300, info@Iluminor.ee, www.luminor.ee



http://www.luminor.ee/pension

Luminor

Luminor A Pluss Pensionifond

Krediidiasutuse
Investeeringu nimetus nimi
Arvelduskonto AS SEB Pank

Kokku

Varade turuvaartus kokku
Kogunenud valitsemistasu

Fondi puhasvaartus kokku

!~ Luminor A Pluss Pensionifondi investeering, mille vaartuses on vorreldes eelmise perioodiga toimunud olulisi muutusi (oluliseks loetakse muutust, mis on 10% v&i suurem).

Krediidi-
asutuse
paritoluriik
EE

Krediidi-
asutuse
reiting
(Moody's)
Al

Hoiuse
algus-
kuupdev

Hoiuse
16pp-
kuupdev

Intressi-
maar

Hoiustatud
summa

2 084 205
2 084 205

75 367 373
-59 384

75 307 989

Osakaal fondi
puhasvaartusest

2,77%
2,77%
100,08%
-0,08%
100,00%

* - Kogused on esitatud téisarvulise tapsusega ning turuvaartused thikule eurodes ja kahe komakoha tapsusega
** - Turuvaartus kokku on esitatud eurodes, kasutades tegelikke (imardamata) koguseid ja turuvaartuseid thikule

Pensionifondidesse tehtud investeeringute vaartus voib nii tbusta kui ka langeda. Fondi eelmiste perioodide tootlus ei téhenda lubadust ega garantiid jargmiste perioodide tootluse kohta. Luminor

pensionifondide prospektide ning p&hiteabe dokumentidega saab tutvuda veebilehel www.luminor.ee/pension ja Luminor panga kontorites. Enne pensionifondiga liitumist soovitame pidada ndu ka panga

tootajaga.

Luminor Pensions Estonia AS, Liivalaia 45,10145 Tallinn, Eesti
Reg. nr. 11469303, Tel: 6283300, info@Iluminor.ee, www.luminor.ee


http://www.luminor.ee/pension

